EMEIZE2.0API

1. API HEIZE

EOWER: B4R EEIZEN.0MNAIE or EIEERIRE (BidsceneSEizHl)

Gik: EEER. @BR. STEKEERR, RASEMNRIETHENER, FARARFGESREE Rk
I, HRIESRFREREE GRS AR R RIS MIEE L =

iERAZE: Post
IAREBHIE: JSON
i kE8MIFE:

FE: tf_image. ff_image. tb_image X=1"FRELEE—



il

NAZR (LIFEE-)

H1 (#H)
iR Bl —F AR IZ B i) el ) &
HERTRYR S BT

172: RIEE /IR HAENAER
BEEEENARE

1. EREF, url/filetBE—, BGEUE, SiFurliykF0|
A, KNAEIZ1I0M,

2. BIR&EAHED300px (EPEHERERRER L]
300px A EfRIER NS RAERE) .

3. &#Fjpg/png/bmp/jpegt&zt.

1. ERES, url/file HE—, EGHKIE, ZiFurlthtd
A, KNFEI1I0M,

2, BR®AEED300px (HFEPEREEREE L]
300px LA LRI LS RAEHREE) o

3. #jpg/png/bmp/jpegi&zio

1. EFBXEEE, url/ffile I HE—, BGEEE, XZiFurlih:
HEMHAEI, KNFEI10M,

2. BIR&ENEDL300px (HPETREEREETES
EiV300px L HRIEAR NI RERE) o

3. 3Z¥ijpg/png/bmp/jpegt&zio

M5, FFERE, MRFEAVEEBHEL

// tf_image. ff_image. tb_image X=1TFERZE/NEEH—
"ff_dimage": "https://xxxx.jpg",

"tf_image": "https://xxxx.jpg",

"tb_image": "https://xxxx.jpg",

scene int
tf_image string
ff_image string
tb_image string
gender string
BREBMRG:

1 {

2 "scene": 1,

3

4

5

6

7

8 "gender": ||%u

9 1}



&R, @R, STRERTHNSE:

1.13%B88: HsceneH1BY: (FHE]E—, REIZIE(A)IZI0])
IREISHAE: HTTP Body
REBHIER: JSON

RO SIS
code int R [ENY RS
. . BEid, EFEHHER
log_id string o
EN
success bool EREBEIN
msg string KIEEKINER
data object IR [E]RY 4
data:
session_id string =igid
inquiry_questions  array(object) ia]12 )@

inquiry_questions:

EEHEEEE
name string I Y & R
value string I N B9 {E
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"code": 20000,
"success": true,
”msg” : "ﬁjzlj]" ,

"data": {

"session_id": "ca7d5c36-4896-11ef-9dee-00163e25c208",

"inquiry_questions": [

{

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"name" :

"value'":

"ELFRIR",
"00075df7-462d-4371-a072-b420915fc6ea"

"R FRm,
"5562aeel-ddb7-4b94-ac37-d79e474549c4"

"POfs kR,
"Sae7cf99-7a71-4a47-a853-da540f1bd719"

"ElIZhE",
"664ff68a-037a-4688-a544-4162€033c320"

uﬂgi_ﬁ'u s
"6b835d3d-25¢c9-4776-blba-8c6f22affbfe"

E e,
"6c097f16-31b8-49f3-8988-f929d16fbf14"

II%E\Z\,EH ,
"780c56aa-32d6-4c1f-93cd-c61d21d1d547"

nEFEn
==",

"788bc860-6fa4-4038-b060-72443bc863cf"

"SKEBE"
"7f4ceedf-acl6-4f24-9bb6-42d89dc8b3f4"



45 "name": ”}EHE‘",

46 "value": "aa53c3d2-1ba5-41d9-9504-b0793a0a58a8"
47 1,

48 {

49 "name": "BJ&E",

50 "value": "e6267853-ea7c-4d24-a91a-f6fb68e6lebe"
51 }

52 ]

55 }s

54 "reason": null,

55 "log_id": "03fb57c6932243469766a10969e1fb73"

56 }

1.2 588: HYsceneA2BY: (IFHRZ, BHIZREHRE)
IREISHAIE: HTTP Body

RES#HER: JSON

BEISH#E: 81 API REURSHEE SR

2. AP| KRBV &

FOMR: [DCIZFRh2RE, MMRBRS
ERGE: Post

ERESHEN: JSON

IRRESHIFE:

session_id  string = £iFid
answers array(object) 2 pri e il R
i edCl il SR
name string T IR R
: = EIXT RZHY
value string =

(=l



1 {

2 "session_id": "84e70922-489d-11ef-84dc-00163e25c208",

3 "answers": [

4 {

5 "name": "HEGBIEE",

6 "value": "6c097f16-31b8-491f3-8988-1929d16fbf14"
7 }

8 ]

9 }

IRESHAIE: HTTP Body
BEIBHIgR: JSON

BEISEHIFE:

et VA

code int IRE E RS

log._id string ElEIFé?\id , ETFEHMMAER

N

success bool AEREBRKIN

msg string KIMEERINER

data object R[E|RYERE

data:



“ems | aw

score
features
physique_name
physique_analysis
typical_symptom
risk_warning
syndrome_uuid
syndrome_name
syndrome_introduction
advices

goods

tf_detect_matches

features:

int

array(object)

string
string
string
string
string
string

string

array(object)

array(object)

array(object)

feature_category  string

feature_group string

feature_name string

feature_situation string

feature_interpret string

advices:

E2

RHETD2E
FED4E
RHIERTR
IR
RHERRIR

AR
=9
H AR BYHFE
KRB HR
KRR
R BRI /R
FEX TR
IERYSRhD
IR 2 7R
UERY R
=ESIEEEE SN
HEERMES
& ER R BUAFIE AR

food array(object)
music array(object)
sleep array(object)
sport array(object)
treatment  array(object)

food:

RERIY
BREN
EREEIN
IBENEIY
AR



title string BiINENT
advice string FESVEIZEA
music:
ECEETEE
title string BiENT
advice string FEeSNEIEE Y
sleep:
EEEENETTE
title string EBINET
advice string EIERL
sport:
ECEETEE
title string BIEN
advice string fESNEIEEA
treatment:

i
title string BNEN
advice string e SNEIEE

goods:



_ FRE xR R

name string EEREZE
introduction string BT A
imgl string BHmER—
img2 string BmERZ
img3 string BmER=
customized_mapping array(object) S’\EX%&%

customized_mapping:

title string Pl
content string AR

tf_detect_matches:

url string gkl
detect_boxes array(object) BAEFHELIR I E

detect_boxes:

left_x int XA AR AR
left_y int yHI T 2R FR
right_x int 3G 245
right_y int vt 44
name string 2R
R [E SR

1 {

2 "code": 20000,

3 "'success'": true,



4 "msg": "EKIH",

5 "data": {

6 "score": 91.0,

7 "features": [

8 {

9 "feature_category": "EZ",

10 "feature_group": "EE&",

11 "feature_name": "EHEL",

12 "feature_situation": "&&E",

13 "feature_interpret": "HBRERRLI. FEFNEARAKNE, 5lERMARBIF

E, MBRFEEBRREEEINIAR, ARAEE, BEELI; RBETUHIEREERBIA,
FEXRNWEMTSEBAAL, EFEAERIAAN, REE. BRE. BRRERNBEEEILINER
RELo "

14 1,

15 {

16 "feature_category": "mEZB",

17 "feature_group": "MEEBFEE",

18 "feature_name": "HE&EZ",

19 "feature_situation": "IEE",

20 "feature_interpret": "KREFREFENF. AEMEERSEAMAENLE, W@

BEEXENRTEAREZRRESRY, THERRERR, EAEREN, SATERRER, KR, &
ZNE, FEZHIHRES. "

21 1,

22 {

23 "feature_category": "EZB",

24 "feature_group": "ERfH",

25 "feature_name": "HH",

26 "feature_situation": "IEE",

27 "feature_interpret": "B}AR, HEIEH, "
28 1,

29 {

30 "feature_category": "mEZB",

31 "feature_group": "BkE4",

32 "feature_name": "IEFE",

33 "feature_situation": "IEE",

34 "feature_interpret": "BEIEE, THRNUMPE, "
35 },

36 {

37 "feature_category": "MEZB",

38 "feature_group": "BERKX",

39 "feature_name": "JKE",

40 "feature_situation": "IEE",

41 "feature_interpret": "BERE, "
42 },

43 {

44 "feature_category": "EZ",

45 "feature_group": "EREZE",



46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
4
75
76
T
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88

"feature_name": "XEERZ",
"feature_situation": "IEE",

"feature_interpret": "J:ﬁﬁ)i'iﬂﬂfﬁﬁé%tﬁﬁ-fi%i@ﬂiﬁ% ZERIRAT I/ LA

THIRRBR LS, TMItis 75 BRRNIAA T BE AR E R T "

1,
{
"feature_category": "HEZR",
"feature_group": "/EEI",
"feature_name": "EE",
"feature_situation": "IE®E",
"feature_interpret": "L TFNEEBMKIEH, mBeh@Em, KRIM&E, "
1,
{

"feature_category": "mEZP",
"feature_group": "E&",
"feature_name": "[E4",

"feature_situation": "®&&E",

"feature_interpret": "BBRIERRL. FERTEHERAAE, MRIEFIN

R, MBRTEREIL, "

"feature_category": "&HZ",
"feature_group": "&HE",
"feature_name": "FHEXA",
"feature_situation": "®&&E",

"feature_interpret": "E®BLLERFEXL, BE, REEIRMRER

SH. ZNTRMAENEHERIEFHF, "

i

{
"feature_category": "&HZ",
"feature_group": "EXE",
"feature_name": "IE®",
"feature_situation": "IE®",
"feature_interpret": "EXREIBIEE"

}s

{

"feature_category": "&HIB",
"feature_group": "&HFR",
"feature_name": "FHFEE",
"feature_situation": "&&®",

"feature_interpret": "HRSUEHEMEHFEGE, FERUETE, SRKEBHE

Mo ZRTAERERIE "
s
{

"feature_category": "&HIB",
"feature_group": "HIGR",
"feature_name": "HIFGR",



89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

N=P=
N\

s
{

THERE. SEE.

. ZWMTRAKD
s
{

s

"feature_situation": "&&E",

"B AT EF E BRI,

"feature_interpret":

REREH A, "

"feature_category": "&HZ",
"feature_group": "HJHN",
"feature_name": "IEFE",
"feature_situation": "IEE",

"feature_interpret": "TLRAERL, "

"feature_category": "&HIB",
"feature_group": "SHBFEE",
"feature_name": "HIFAERE",

"feature_situation": "®&E",

"feature_interpret": "HKLLIERHA, @BEFHO,
REFAR, EREBRIRE, "

"feature_category": "&HIB",
"feature_group": "&H&=E",

"feature_name": "IEE",
"feature_situation": "IEFE",
"feature_interpret": "JTmRIRFIREBE, "

"feature_category": "&HIE",
"feature_group": "EFBDFESA",
"feature_name": "IEFE",
"feature_situation": "IEE",
"feature_interpret": "TEHEMIR S, "

"feature_category": "&HI[",
"feature_group": "&&",
"feature_name": "FE®",

"feature_situation": "&F®E",

"feature_interpret": "HFk EMENERMZELE,

"feature_category": "&HZ",
"feature_group": "&&BMR",
"feature_name": "IEFE",
"feature_situation": "IEE",

"feature_interpret": "EBARH. "

EEABELIL; 20

Z RN HIEAPKIRFR

ZRTERERR, "



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

K&
} )

"feature_category": "&HZ",
"feature_group": "&EBE",
"feature_name": "IE®E",
"feature_situation": "IE®",
"feature_interpret": "EBARE, "

"feature_category": "&HIB",
"feature_group": "HZEEE",
”feature_name": u%z_\:%n

"feature_situation": "IE®",

"feature interpret": "5 TEKTLXE HEFEEINRN. RS ELTFRETHN

"feature_category": "&HIB",

"feature_group": "HEIIIE",

"feature_name": "EHEF",

"feature_situation": "IE"“'"

"feature_interpret": "EEBTEEH, FERIE. ZRFIEEA,

R, TRRERL; SEERIER, WRRAKRKREAE, "

s
{

"feature_category": "&HIB",
"feature_group": "EHEXIBL",
"feature_name": "IEE",
"feature_situation": "IE®",
"feature_interpret": "L, "

"feature_category": "&HIE",
"feature_group": "H LE-FERESE",
"feature_name": "IE®E",
"feature_situation": "IEE",
"feature_interpret": "BEXRESEE, "

"feature_category": "&HI[",

"feature_group": "EHHE-EBEXIE",
"feature_name": "HREME",
"feature_situation": "&F®E",

"feature_interpret": "HHIME, Z5HEBEREF/EX, "

"feature_category": "&HZ",

"feature_group": "HHE-FFREXE",

SirifE



179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

196
197
198
199

200

201

202
203
204

"feature_name": "FEIMEE",
"feature_situation": "&F®E",

"feature_interpret": "HREFMMREROE. SSBEEAA. FFSH
%, BEABRTH.

1,
{
"feature_category": "&HI[",
"feature_group": "HTFE-MOES",
"feature_name": "EHTEME",
"feature_situation": "&E®E",
"feature_interpret": "ERIFBIRIEEMME, Z5E[FE. SHEAEHERX, "
1,
{

"feature_category": "&HZ",
"feature_group": "EHTFBEKL",
"feature_name": "&E FERBKIRIK",
"feature_situation": "&®E",
"feature_interpret": "HLATEERTMINIFEEZ T EEIIPKEHE KK,
ZNF2ERESRF/IMRBEIF T, "
}

1,

"physique_name": "IMFER. SEER",

"physique_analysis": "fEWAERIFERMBERRSERR, FROFKTEES S ZH
RZEmW: MFERZEIME. FAFSRMBRLENE, RRER,;, HEFRARZEIR. BB, &
WES I RBAMRBREIFELR, RERNBERENIKR, BLEENSHMRBIAELS, #HiamBAEE,
BB, SEARZELRIAE, XEAITERS. AEANEFARNTE. RE. REZSHIHFEE
RE, MAFTHRE THEMMESERS FELIMIENER. ",

"typical_symptom": "EH®ISE, RKREE, BFNE, B5KHM, ZE%E, OEE
%, OB%K,; RERE, SEEH, 20%; BT, REKENE, BEEGE, AEmnRE, 8=
B, B85S, TEZHE, AuTHhZkE ",

"risk_warning": "MFARMSEAREPERICHFRRT AHAENEERS, E11%
BXREE ST RRERRAMBAER, \nfAEFE@R: MFER SRR EITRERS, BTG
R, MPIR. RZRKEBE. IBENIEFEEREFINR. SEABURS 7 HMMREITRIZHS, R
MBIMFER, WNERREZ. (BFEMEFERE, \nORIDER#R: SEFEFRRIAK, mHENETEERE
ERKLE, MEHBERAEIGINOMRR. XX, RIAMIE. OIF (2. i2IZ270RBFERK,
\nILIR AR FiSERSESEERINEETFE, MmANT e MRS MARER, MELESENEWR
M. ZREER \nBHRKER: SEAREWEEEN, MRTEEFERE L1TAY, HRSH
HURR. BB, KEHBESERNE, \nZHRBEDE: LUTEEHIMALZTE, NEsRD. 26
BBk, BEEHE, UNEES, XREAANSREAEUHENMT, MHENEREmEEE. \nfgf
i@ SEFEABEAR, MFEAIERMELSE, MESSIESHBEEEE. . 121271BERZHF
EHa#E, \nffAREEE: [SEFMEEREERES, MRUAESHEIMARBEILFFT, mELRIER
T, BMERIMAO RS RIE, ",

"syndrome_uuid": "458586ed-775f-11eb-94a2-98039b0809cc",

"syndrome_name": "BERZIZHEIE",

"syndrome_introduction": "FEIXB. FHEXBERIEMRE, HFEEBESS, AREH, BE
BACEINEER BN, IRARUREREKEE, ZEBMt, B, AR, LBRE, €225, BEKE



205
206
207
208
209
210
211
212

213
214
215
216

217
218
219
220
221
222

223
224
225
226
227
228

229
230
231
232
233
234
235
236

237
238
239
240
241

B, RERREGS, MERED, SEUAM, BEWR, SEREHR, AFEER, AJHFLKME, BEX,
W Nath. BEEFNRENIER. ",

"advices": {
"food": [
{
"advice": "DEFER. WHL REFRHZm. ",
"title": "BRMRA"
i
{
"advice": "LIANESMZ@MAE, WBRA. 88A. EF. 4F, LY
=5, 0
"title": "EIMIRE"
I
{
"advice": "FEMER: \nFlERSE: BEFFRA=M. TZFMW. EEN

R, AREFRNEZSNEET2EEATIBR/NR, BIEFRBMKE—TEEZR, AEBEF
RABED EEEINEEEMNK, BERTMN ESSESFNERMTFZANER, REEBARKNELHN
KIGFEREHR, ",

"title": "BTFEIN"

}
],
"music": [
{

B ZRIEER, EANGL?, AIRAFETIHOMBBOSRTRE. OFRBRE. UHBEAENER
BENEFFLZREBRZNERIGE 28 (RS XREA) - v,
"title": u%/:j:\@i‘ n

}
1,
"sleep": [
{

"advice": "EEER, HREE. BERERKETES, BN, BE B
B, REMBHESRE, MRERE. ",
"title": "HETEEN"

1,

{
"advice": "{RIFFELEET, ESHHRSESE, DSERKR. EMA. ",
"title": "BEEEIN"

1,

{

"advice": "EENMIENRRERFEENERATFE, #RKEEILTE
RS T FIRRER, BREAAFRZHBHES, ERMRYERT. ",
"title": "E(EIFIREIN"

1,

"sport": [



242
243
244
245
246
247
248

249
250
251
252

253
254
255
256

257
258
259
260

261
262
263
264

265
266
267
268

269
270
271
272

273
274
275
276

"advice": "BREEEXNFHMEIZLEE ",
"title": "BEHEN"

}
1,
"treatment": [
{

"advice": "JNIJAIF: BEXRMBIERE, BEER. BH. 8. XT. B
=8, BRE, S§NVIKE2-39%, §X1-2K, JLE. %) NEKERAZERK, ",

"title": "RETIE"

})
{

"advice": "INERE\nIESEENL, SHEME—R, 8X35HESL.
NN ANFIEE B EMENMETL, RINEBEE AR AL, ",

"title": "NGREEE"

1,
{

"advice": "X RE\nBUUN: EXRBIERE, BEES. Ba. S8, X
7o, B=RB. BRF. \nFA! RAEREMZ, —A1-28, 8R10-1557%, URBKMMELN
B. ",

"title": "XRIE"

s
{

"advice": "R IEFEBNE, SHEBRE—RX, 8R3DHER,
NN ANFIEE HERMIENMETL, RNEBEEI AR AL, ",

"title": "IESES|"

})
{

"advice": "RJRTEM. EER30%, KRR, LA, HIFHRZ155,
BK15002F, Fl#H15~200%, BRITFNZAZFABNEZA, FFREEEARE, KisT/NBE1/37F
MEFE. BRAFREL5~2070%, 8H1-2R, sKA—TIE. FRFMBHZMH. (2. IEHTE ",

"title": "FRZBEREA"

1,
{

"advice": "EUl. BE. WM. BLEER. BEHN. BHIUES, TEN
EMEERGITHHENEN, Bl BEHTEERE, MEZEHIUL. &, K. BR%. 8/4&E1S
fhEG. BNESRE2-3E, §X3~5K, WNENEHRER, 2BURER, ",

"title": "HiUTIE"

})
{

"advice": "IREDfR. Ba. B=EIN, 8/3-59%, §XK2-3R. UBE
BRI, REAHANE. ",

"title": "IN{UIREE"

1,
{

"advice": "RZkE100g. tHEh300g, M EMEEER, BIAGHRRA, A
BASER, EWEE, 15~300HEh, IMASXBRARRATE, MEFMHAR2-32HER. FEMHZ
. ",



277
278
279
280
281
282
283
284
285

286
287
288
289
290
291
292
293

294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

317
318
319
320

"title": "HRZINGIE"

}
]
b
"goods": [
{

"name": "BEFRAR",

"introduction": "",

"imgl": "https://mddgafiles.oss-cn-hangzhou.aliyuncs.com/mdd-
back-all/.upload/2024/07/23/huawei_jlagbA4.jpg",

H-imgzll: llll’
ll-img3||: llll,
"customized_mapping": []
b
{
"name" : u*%i;‘$u ,
"introduction": "",

"imgl": "https://mddgafiles.oss-cn-hangzhou.aliyuncs.com/mdd-
back-all/.upload/2024/07/23/desk_7ehxQMJ.jpg",

ll-ingH: llll,

"img?)": HH,

"customized_mapping": []

1,
"tf_detect_matches": {
"detect_boxes": [

{
"left_x": 951,
"left_y": 551,
"right_x": 1052,
"right_y": 745,
"name": "EHIPLGRE"
}’
{
"left_x": 840,
"left_y": 787,
"right_x": 943,
"right_y": 940,
"name": "HIFLLE"
}

1,
"url": "https://mddgafiles.oss-cn-hangzhou.aliyuncs.com/mdd-back-

all/.upload/2024/08/12/88b2aade-b16b-4ba7-890e-74b654677421. jpeg"
X
s

"reason": null,
"log_id": "b596f2a75c2e458a97780aa98f64b69e"



321 }

REFIREBNE X
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10000 PRE#EA

10001 PFRE#A

10002 PRE#A

10003 FRE#EAO

10004 FRE#EO

10005 PRE#O

10006 FrBE#O

20110 HEIZET2.0
10011 EHEiIZER2.0
10007 EmEIZER2.0
10008 EHEIZH#2.0
10009 EHmEIZHE2.0
20010 HEHIZEF2.0
20020 HEIZET2.0
20030 EHmEIZER2.0
20040 HHEIZET2.0
20120 HHEiZHET2.0
10500 EHEiIZ#f2.0
11900 EHEIZ#2.0
10100 EHEIZE2.0
20140 HEHIZEF2.0
20150 HEIZET2.0
20160 HmEIZER2.0
20170 HEIZET2.0
20050 HHEHiZET2.0
20060 HHEIZHT2.0
20190 HHEIZ#T2.0
11200 &HEIZE2.0

HIRES

RS BASEIR, BEE/XIER
WEFEKRIES: "FE

FREREIR: FE

FREKERR: FE

FEEEEIR: FE

FERMEHR: FE

SEIMERES

SERA. EERA. S IEBETRE2NE
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